受付№
	７-

令和７年度　寄居町学校施設開放利用団体登録申請書
寄居町教育委員会教育長   あて　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　　月　　　日
寄居町学校施設の開放に関する規則第10条第1項に基づき下記のとおり申請いたします。

	ふりがな

団体名

（記入及び、○印をする）　※利用する学校名・施設をすべてチェックしてください。

	利用する学校
	　寄居小　　桜沢小　　折原小　　鉢形小　　男衾小

　用土小　　　・　　　寄居中　　城南中　　男衾中

	利用施設
	運動場　　　夜間照明　　　体育館　　　武道場

	ふりがな

代表者氏名

	年齢

歳

	住所

	電話番号（昼間）

	電話番号（携帯）

	電話番号（自宅）

	メールアドレス

	代表者

不在時

連絡先
	ふりがな

氏名

	電話番号（昼間）

	電話番号（携帯）

	メールアドレス

	スポーツ種目

	活動日
	月　　火　　水　　木　　金　　土　　日　　随時

	利用時間

· 添付書類. （会員名簿）
	寄居町学校施設開放利用団体会員名簿（№７-　）

	※
	１０人以上の町内在住、在勤者もしくは在学者で構成すること。

	※
	指導者として成人の会員が１名以上いること。

	※
	足りない場合は、コピーをお願いいたします。

	団体名

	№
	氏     名
	 年    齢
（4月１日現在）
	住所（大字より記入）又は、勤務先

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20